V ilmar á 	a Barreto
Vereador

ereador ChicSo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 06/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG
I

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

Sala das Sesscies,   09  /(2-,:t/192jM

Pn3tddente do Mara

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento, à Dra.
REJANE QUEIROZ.

JUSTIFICATIVA

Em forma de homenagem e reconhecimento ao dia da mulher.
A mesma vem somando cada dia mais no desenvolvimento da nossa

cidade, é uma excelente profissional, dedicada e prestativa.
justa esta homenagem, pois é uma mulher que inspira outras

mulheres e é assim de forma simples que ela se destaca.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 28 de fevereiro de 2024.

,‘1

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - sEP\S8280-000

	Page 1